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PRIJAVA LEGLA ZAMORČIĆA
Prijavljujem leglo zamorčića okočenih dana:______________
uzgajatelj:_______________, uzgajivačnica:______________
i ostale podatke:
	Broj mladunaca u leglu
	Broj mrtvorođenih i uginulih
	Broj prijavljenih

	
	
	

	R.br.
	Pasmina
	Ime
	Spol
	Boja dlake
	Boja očiju
	Porođajna težina

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	Podaci o roditeljima

	Otac
	Majka

	Nagrada:
Ime:
Matični broj:
Pasmina:
Datum rođenja:
Boja:
Uzgajatelj:
	Nagrada:
Ime:
Matični broj:
Pasmina:
Datum rođenja:
Boja:
Uzgajatelj:


U_____________, dana______________ 20___
Prijavu izvršio___________________________
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